

# Gra terenowa. Bajkowa Dolina Baryczy - Włodzimierz Ranoszek



## Opis usługi

Bajkowa Dolina Baryczy – rodzinna gra terenowa. Podczas gry spotkamy postacie z historii i legend regionu. Może być to Skrzat, Król Olch, Wiedźma Bara, Duch Kocich Gór, Młynarz, Zielarka, Jaś Walończyk lub Hrabina odgrywane przez ucharakteryzowanych aktorów – animatorów w bajkowych strojach. Zadaniem uczestników będzie odnalezienie zaginionej mapy bajkowego królestwa Doliny Baryczy. W czasie gry zapoznamy się m.in. z ziołami rosnącymi na łąkach nadbaryczyckich, nauczymy rozpoznawać się drzewa milickich lasów i śpiewające wśród nich ptaki, zapoznamy się z historią i legendami Doliny Baryczy przy dźwiękach liry korbowej. Uczestnicy otrzymają na koniec mapę i przewodnika Bajkowa Dolina Baryczy. Gra jest dostępna w opcji dla jednej rodziny (1 – 2 animatorów) lub dwóch rywalizujących rodzin (2 – 3 animatorów). Gra łączy elementy zabawy oraz edukacji ekologicznej i regionalnej. Gra odbywa się na terenie Krośnickiej Kolei Wąskotorowej. Gra może być połączona z usługą przewodnicką po Stawach Milickich i Dolinie Baryczy. Usługi przewodnickie Włodzimierz Ranoszek, Gra może być zorganizowana dla grup zorganizowanych liczących 30 – 100 osób, podzielonych na 4 – 8 drużyn, czas pełnej wersji gry to 2 – 3 godziny. Gra przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży, ale także jako szczególna oferta dla wyjazdów firmowych i dorosłych lub całych rodzin. W przypadku osób niepełnoletnich w każdej grupie powinna znaleźć się jedna osoba dorosła. Gra łączy elementy zabawy oraz edukacji ekologicznej i regionalnej. Jako miejsce gry proponujemy teren zespołu parkowego Krośnice – Wierzchowice, z początkiem i końcem na głównej stacji Krośnickiej Kolei Wąskotorowej, zespół pałacowo – parkowy w Żmigrodzie. Dla wyjazdów firmowych i rodzin proponujemy grę samochodową, jako alternatywną, oryginalną formę zwiedzania Doliny Baryczy.

## Usługa z Doliny Baryczy

Gra jest inspirowana legendami i historią Doliny Baryczy.

## Co wyróżnia usługę

Usługa jest jedyną w Dolinie Baryczy stałą ofertą gry, łączącej elementy teatru, edukacji i zabawy. Jest doskonałą ofertą dopełniającą przejazd Krośnicą Koleją Wąskotorową, czy zwiedzanie zespołu pałacowo - parkowego w Żmigrodzie.

## Przyjazność dla środowiska

Ważnym elementem gry jest edukacja ekologiczna. Uczestnicy będą mogli się dużo dowiedzieć o przyrodzie Doliny Baryczy.

## Przyjazność dla Klienta

Stopień trudności gry dopasujemy do wieku klienta, stąd jest to dobra zabawa i edukacja dla przedszkolaków,

uczniów szkół podstawowych, rodzin z dziećmi jak i dorosłych.

### Do kogo jest skierowana usługa

Usługa skierowana do każdej grupy wiekowej, program jest modyfikowany w zależności do grupy odbiorców.

### Dostępność dla klientów indywidualnych

Dostępna w każdym dniu, w przypadku niepogody możliwość realizacji w zamkniętym pomieszczeniu.

### Dostępność dla grup zorganizowanych

Usługa dostępna w każdym dniu tygodnia, po wcześniejszym uzgodnieniu

### Internet

[www.dolinabajkowa.pl](http://www.dolinabajkowa.pl)

### Języki obce

język polski, angielski, rosyjski.

### Oferta dodatkowa

Dla każdego uczestnika mapa Bajkowej Doliny Baryczy, dla opiekunów książka Bajkowa Dolina Baryczy.

### Dni oraz godziny otwarcia

Cały rok, w okresie zimowym możliwa w zamkniętych pomieszczeniach.

### Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2019-01-28 10:06:19

Data ostatniej aktualizacji: 2024-02-15 11:47:13



Włodzimierz Ranozek - przewodnik terenowy  
Sułów ul. Szkolna 6/1  
56-300 Milicz  
Gmina: Milicz  
Tel: 605 619 956  
E-mail: [ranoszek@wp.pl](mailto:ranoszek@wp.pl)  
[www.wranoszek.pl](http://www.wranoszek.pl)

#### Punkty świadczenia usług:

Włodzimierz Ranozek  
ul. Szkolna 6/1  
Sułów  
Tel: 605619956  
E-mail: [ranoszek@wp.pl](mailto:ranoszek@wp.pl)  
[www.wranoszek.pl](http://www.wranoszek.pl)